



Ders Adı	Kodu	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z / S
Kur'an ve Sosyal Problemler	TBA5017		3 + 0	7,5	Seçmeli

Birim Bölüm	Temel İslam Bilimleri - YL (Arapça) - Lisansüstü (Yüz yüze)
Amaç	Kur'an'da'ki ayetlerin sosyal konularla bağlantısını kurmak, toplumun ahlaki ve manevi değerlerinin anlaşılmasına katkı sağlamak.
Ders İçeriği	Günümüz sosyal problemlerinin çözülmesinde, Kur'an ayetlerinden ilgili olanların yorumlanması yapılır.
Ders Kaynakları	Kur'ân-ı Kerim, Kurtubî el-Camî'u li Ahkâmî'l-Kur'an, Elmalılı, Hak Dini Kur'an Dili, Süleyman Ateş, Çağdaş Kur'an Tefsiri

Hafta	Konu
1	Namaz ve cemaatle namaz meselesi
2	Cuma namazıyla ilgili ayetler
3	Zekatla ilgili ayetlerin sosyal açıdan analizi
4	Karzı hasenle ilgili ayetlerin sosyal açıdan analizi
5	Evlenme ve nikahla ilgili ayetlerin sosyal açıdan analizi
6	Boşanma ve talakla ilgili ayetlerin sosyal açıdan analizi
7	Kız ve erkek çocuklarla ilgili ayetlerin analizi
8	Ara sınav
9	Harut ve Marut Kıssasının analiz
10	Aileyle ilgili ayetlerin analizi
11	Hızır Adem ve Hava Kıssasının sosyal açıdan analizi
12	Hızır Musa kıssasının sosyal açıdan analizi
13	Hızır Şuayb kıssasının sosyal açıdan analizi
14	Hızır Musa ve Hızır kıssasının sosyal açıdan analizi

Program Çıktıları

1	Temel İslam bilimleri alanındaki temel kaynakları, gerçekleştireceği bilimsel araştırmalarda kullanabilecek düzeyde tanıır.
2	Araştırma yapma ve kaynakları uygun şekilde kullanma becerisine sahip olur.
3	Araştırma yapabilecek yeterli bilgi birikimini edinir ve alanla ilgili temel bilgilere sahip olur.
4	Bilgi kaynaklarından elde ettiği bilgileri, bilimsel kriterler çerçevesinde değerlendirir.
5	Alanla ilgili meseleleri tanıır, söz konusu meseleler üzerinde bilimsel düşünme becerisi kazanır.
6	Alanla ilgili kaynakları kullanabilecek derecede Arapça ve bir batı diline sahip olur.
7	Bilimsel araştırma etiğine sahip olur.
8	Alanla ilgili uzmanlık gerektiren bir çalışmayı bağımsız olarak yürütür.
9	Alanında edindiği bilgileri, farklı alanlardan gelen bilgilerle bütünleştirerek yorumlar ve yeni bilgiler üretir.
10	Alanla ilgili edindiği bilgileri sözlü ve yazılı olarak kullanma becerisine sahip olur.
11	Alanıyla ilgili etkinliklere katılır ve katkıda bulunur.
12	Uzmanlık bilgi ve becerilerini, disiplinler arası çalışmalarda kullanır.

Ders Öğrenme Çıktısı - Program Çıktıları (1 -5 Puan Aralığı)

Ders Öğrenme Çıktısı	PÇ 1	PÇ 2	PÇ 3	PÇ 4	PÇ 5	PÇ 6	PÇ 7	PÇ 8	PÇ 9	PÇ 10	PÇ 11	PÇ 12
Toplumsal konuları ayetler bağlamında değerlendirir	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Ayetlerin tefsirlerdeki yorumlarını analiz eder	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Ayetleri günümüz şartları açısından değerlendirir	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Ayetlerin manevi içeriğini destekleyen diğer ayetlerle olan irtibatını kurar	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Ayetler bağlamında sosyal problemlerin çözümüne yönelik öneriler getirir	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-